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NMNPNKA3

O cToMMOCTM 06pa3oBaTe/bHbIX yenyr 8 AHMOO «KKY» nc nporpammam
CpeAHero npodeccuoHanbHOro 06pasoBaHuns, B pyonsx.

NMPNKA3BIBAIO:
1.YCTaHOBUTb CTOMMOCTb MNNaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAyr Mo MporpamMmam
CpeAHero NpotheccMoHaIbHOro 06pa3oBaHNst OYHON (hopMbl 06YUEHUS NMPU NpUeEME

Ha nep.bIi Kypc B 2025 rogy cornacHo MNpunoxeHnto Nel.

MpunoxeHve: 1. CTOMMOCTb NMaTHbIX 00Pa30BaTe/lbHbIX YCAYr No nporpammam
CpeAHero npoeccroHanbHOro 06Pa3oBaHus.

[npekTop O.A. [laBblfoBa
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n/n
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H/n
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No
n/n

K npukasy Ne

OStA&ctIl

Mpuno>keHne Nol
2025r.

CTOMMOCTb MaTHLIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCAYT N0 NPorpaMmMam CpeaHero nNpogeccroHaibHOro
06pa3oBaHus 04HOM (hopMbl 06yUeHMs ( Ha 6a3e 9-TW K1accoB)

Kog,
crneynanbHOCT
"

40.02.04

38.02.01

38.02.03

42.02.01

38.02.07
42.02.02

Kog
crieumasnbHoCT

n
09.02.06

09.02.07

21.02.19

40.02.02

HanmeHoBaHWe crieymanbHOCTEN

HOpucnpyaeHums
3KOHOMMKa 1 ByXranTepckuin yuet

(no oTtpacnam)

OnepaunoHHas  [edATeNbHOCTb B
NIOTUCTUKe
Peknama

baHKOBCKOE f1en0
M3patensckoe geno

HavnmeHoBaHWe crneunanbHOCTH

CeTeBoe 1 CUCTEMHOE
afMUHUCTPUPOBaHME

MH(OPMALMOHHbIE  CUCTEMBI ¢

NpOorpaMM1poBaHie

3emneyCcTpoiicTBO

MpaBooxpaHuTesbHas
[iedaTenbHOCTb

CronmocTb 06yyeHNs,py6n

MonHasa cToMMocTb 06pa3oBaTeNibHON N porpammbl

3-h Kypc

1-ih Kypc
110 000

110 000

110 000

110 000
110 000

110 000

1-n Kypc

110 000

110 000

110 000

110 000

2- Kypc

120 000

120 000

120 000

120 000
120 000
120 000

2-ih
Kypc

120 000

120 000

120 000

120 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

3-

130 000

130 000

130 000

130 000

4
KypC

150 000

150 000

150 000

85 000

NTOro

380 000

380 000

380 000

380 000

380 000

380 000

NTOro

510 000

510 000

510 000

445 000

CToMMOCTb NnaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYr MO NporpaMmamM cpegHero npoteccMoHa IbHOro
06pa3oBaHmMsi O4HON hopm 06yueHus( Ha 6ase 11-Tu KNaccoB)

Koz
creynasibHOCTH

40.02.04
38.02.03

38.02.01

42.02.01

Kog,
creumanbHOCTU

40.02.02

21.02.19

09.02.06

HanmeHoBaHMe cneymanibHOCTU

FOpucnpyaeHums

OnepaLmnoHHas JesTenbHOCTb B
NOTUCTUKE

DKOHOMMKa 1 ByXTasTepCKuiA yyeT
(no oTpacnam)

Peknama

HanmeHoBaHwue cneymaibHOCTH

MpaBooXpaHUTE/bHAS
JEeSTeNbHOCTb

3eM/1eyCTPOIACTBO

CeTeBOe U CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBaHMe

CTouMOCTb 06yyeHws, py6am

MonHasa ctoMmocTb 06pa3oBaTe/ibHOM NPorpamMmmbl

1- Kypc
110 000
110 000

110 000
110 000
1-i Kypc
110 000

110 000

110 000

2-1 Kypc

140 000
140 000
140 000
140 000

2- 3-in

Kypc Kypc
120 000 80 000
120 000 140 000
120 000 140 000

Z

TOro

250 000

250 000

250 000

250 000

nToro

310 000

370 000

370 000



